
 

 

 

 

УКРАЇНА 
ТУПИЧІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

     Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

від 02 лютого 2022 р.                               с. Тупичів                                            № 08-о.д. 
 

Про призначення відповідальних                                                                                   
за  охорону праці та протипожежну безпеку    

       На виконання вимог Законів України «Про охорону праці», «Про обов’язкове  
соціальне страхування», «Кодексу законів  про працю України» положень Кодексу 
цивільного захисту України від 02.10.2012 р., Правил пожежної безпеки  в України, 
затверджених наказом Міністерства внутрішніх справ України від 30.12.2014 №1417, 
зареєстрованих в Міністерстві юстиції України від 05.03.2015 № 252/26697, з метою 
запобігання нещасних випадків та безпеки праці в виконавчому апараті Тупичівської 
сільської ради, керуючись п. 20 ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», зобов’язую: 
1. Відповідальність за проведення інструктажу з охорони праці та протипожежної 
безпеки в адмінприміщенні Тупичівської сільської ради залишаю за собою. 
2. Призначити відповідальними за проведення інструктажу з охорони праці та 
протипожежної безпеки в виконавчому апараті Тупичівської сільської ради: 

    2.1. Демиденко Ірину Анатоліївну – старосту Бурівського старостинського округу; 
    2.2. Вороного Михайла  Володимировича – старосту Великолиственського  

       старостинського округу;                                                                                                                    
2.3. Силенка Юрія Івановича – старосту Вихвостівського старостинського округу;                         

    2.4. Рись Сергія Івановича -   старосту Івашківського старостинського округу;                                                                                                      
2.5. Лободу Світлану Миколаївну – старосту Куликівського старостинського 
округу. 

 

3. Призначити відповідальними за проведення інструктажу з охорони праці та 
протипожежної безпеки в  комунальних закладах та установах Тупичівської 
сільської ради, самостійних структурних підрозділах ради із статусом юридичної 
особи - керівників закладів. 

 

4. Відповідальним особам: 
   4.1. забезпечити дотримання вимог охорони праці під час експлуатації 
адміністративних будівель та споруд, здійснювати їх періодичний огляд. 
   4.2. забезпечити дотримання вимог техніки безпеки під час експлуатації 
транспортних засобів; 
    4.3. забезпечити дотримання норм пожежної безпеки в адміністративних будівлях 
та спорудах, здійснювати контроль за справністю засобів пожежогасіння. 
    5. Керуючій справами (секретарю) виконавчого комітету Г. Феськовець дане 
розпорядження довести до відома  відповідальних осіб. 
    6. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

         Сільський голова                                                        Лариса ШОВКОВА  



 

З розпорядженням ознайомлена:        ___________________Ганна  ФЕСЬКОВЕЦЬ 


